
Vattenmiljöns flora och fauna har inventerats för att kartlägga den biologiska mångfalden i området.
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Nytt steg för att framtidssäkra Karlskogas
dricksvatten

En omfattande utredning har gjorts av förutsättningarna kring en ny
vattentäkt och nu skickas tillståndsansökan in till Mark- och miljödomstolen.
Om tillstånd ges kan projekteringen starta.

Förstudien för ett nytt råvattenintag startade under 2021 och sedan dess har



Karlskoga Energi & Miljö utrett olika alternativ. Stor vikt har lagts vid att
säkerställa att miljövärden inte ska ta skada kring det nya intaget.

- Vi har gjort omfattande fältinventeringar av växt- och djurliv för att ta reda
på vad vi behöver ta hänsyn till. Den biologiska mångfalden ska inte påverkas
negativt, varken på land eller i vatten. För att även säkerställa
kulturmiljövärden har en arkeolog gjort bedömningar på den fronten, säger
Peter Jarl, marknadschef på Karlskoga Energi & Miljö.

Bottenscanning

Vattenmiljöns flora och fauna har inventerats med hjälp av bottenscanning
och en fågel- och fladdermusinventering har gjorts i området kring den
tilltänkta ledningsdragningen. Likaså har växtligheten kartlagts för att olika
arter och biologiskt värdefulla träd ska skyddas.

Nu ska Mark- och miljödomstolen avgöra om ansökan ges tillstånd vilket
skulle innebära att projekteringen kan starta. Det nuvarande råvattenintaget
flyttas då för att minska riskerna med föroreningar från bland annat
Kilstabäcken med närliggande industriområden.

- Det här är ett viktigt projekt för att trygga Karlskogabornas
dricksvattenförsörjning för lång tid framöver. Både för att säkerställa
tillgången och kvaliteten men också för att den behöver anpassas för en
växande ort, säger Peter Jarl.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och



småskalig vattenkraft.

Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard
kronor per år.
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